



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

**VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2017**

Processo Administrativo Nº 63/2017

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SERGIO DÁRIO PASQUALI

Data de Publicação: 31/05/2017 16:08:02



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

				TOTAL DO PROCESSO: 26.763,26
<b>CHEIROS DO VALE LTDA ME</b>			<b>13.983.109/0001-38</b>	<b>4.993,40</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016	5,19	<b>Total: 778,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: AGUA SANITARIA 5LT	
Descrição: AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS Inf. detal.: ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM COM 5 LT.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,19</b>			Total Item: 778,50
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 016	8,06	<b>Total: 1.128,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: ALVEJANTE SEM CLORO 5 LT	
Descrição: ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L Inf. detal.: ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5 LT.				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 8,06</b>			Total Item: 1.128,40
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 016	7,05	<b>Total: 493,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: AMACIANTE PARA ROUPAS 5LT	
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT Inf. detal.: AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 7,05</b>			Total Item: 493,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 016	2,20	<b>Total: 154,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: DESENGORDURANTE 500ML	
Descrição: DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML Inf. detal.: DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 154,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 032	5,05	<b>Total: 757,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: DESINFETANTE 5LT	
Descrição: DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS Inf. detal.: DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LT.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,05</b>			Total Item: 757,50
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 016	7,06	<b>Total: 1.059,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: DETERGENTE 5LT	
Descrição: DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT Inf. detal.: DETERGENTE PARA LOUÇAS, NEUTRO, EMBALAGEM COM 5 LT.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,06</b>			Total Item: 1.059,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 016	8,30	<b>Total: 622,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHEIROS DO VALE	Modelo: LAVA ROUPAS LIQUIDO 5LT	
Descrição: LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L. Inf. detal.: LAVA ROUPAS LÍQUIDO DE COCO (SABÃO LÍQUIDO), EMBALAGEM COM 5 LT.				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 8,30</b>			Total Item: 622,50
<b>RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME</b>			<b>21.304.312/0001-69</b>	<b>7.458,73</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 040	4,28	<b>Total: 642,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLOPS	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM,NEUTRO, EMBALAGEM C/500 ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 4,28</b>		Total Item: 642,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 940,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLOPS	Modelo: ALCOOL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,70</b>		Total Item: 940,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 245,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLOPS	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBALAGEM C/1 LT			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 245,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 612,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLOPS	Modelo: ALCOOL
Descrição: ÁLCOOL PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 612,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 2.550,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MINAPLAST	Modelo: COPO
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UND			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,55</b>		Total Item: 2.550,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 292,53</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARTINS	Modelo: PANO
Descrição: PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 50 PANOS DE 19 CM X 39 CM CADA			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 13,93</b>		Total Item: 292,53
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 1.215,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NESS	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.			
Quantidade: 310	<b>Valor Unit.: 3,92</b>		Total Item: 1.215,20
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCPLAST	Modelo: ROLINHO
Descrição: ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 440,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZAVASKI	Modelo: SABÃO
Descrição: SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 095	6,90	<b>Total: 207,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VASSOURA	Modelo: PLASTICA	
Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 207,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 095	3,00	<b>Total: 135,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SORELLA	Modelo: PAPEL	
Descrição: PAPEL TOALHA (COZINHA), BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA, FOLHA DUPLA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS (120 TOALHAS).				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 135,00
<b>MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME</b>		<b>26.716.048/0001-94</b>		<b>6.916,08</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 042	7,79	<b>Total: 77,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RUBI	Modelo:	
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,79</b>			Total Item: 77,90
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 051	7,79	<b>Total: 15,58</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RUBI	Modelo:	
Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 7,79</b>			Total Item: 15,58
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 070	1,82	<b>Total: 91,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RELUZ	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,82</b>			Total Item: 91,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 042	1,19	<b>Total: 83,30</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INOVE	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8UNIDADES				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			Total Item: 83,30
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 070	13,29	<b>Total: 132,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ECO 3U 25W 127V 6400K				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,29</b>			Total Item: 132,90
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 006	13,49	<b>Total: 269,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VABENE	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO M, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 13,49</b>		Total Item: 269,80
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 042	9,63 <b>Total: 385,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COALA	Modelo:
Descrição: OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 9,63</b>		Total Item: 385,20
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 006	3,82 <b>Total: 76,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UFE	Modelo:
Descrição: PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3,82</b>		Total Item: 76,40
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 086	17,96 <b>Total: 449,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANADÁ	Modelo:
Descrição: RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 17,96</b>		Total Item: 449,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 042	4,48 <b>Total: 380,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ULTRA CLASS	Modelo:
Descrição: SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 4,48</b>		Total Item: 380,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 086	10,04 <b>Total: 502,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISABABY	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL, FIPOALERGENICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,04</b>		Total Item: 502,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 070	8,41 <b>Total: 588,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATSUME	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,41</b>		Total Item: 588,70
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 006	9,40 <b>Total: 376,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo:
Descrição: SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 9,40</b>		Total Item: 376,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 058	9,30 <b>Total: 3.487,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ILHAPEL	Modelo:
Descrição: TOALHAS DE PAPEL, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.: 9,30</b>		Total Item: 3.487,50
<b>MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP</b>		<b>12.811.487/0001-71</b>	<b>2.236,30</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 086	1,89	<b>Total: 756,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALKLIN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,89</b>			Total Item: 756,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 086	3,55	<b>Total: 355,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORLEPLAST	Modelo:	
Descrição: FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 MT				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 355,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 086	2,62	<b>Total: 131,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo:	
Descrição: FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,62</b>			Total Item: 131,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 023	19,99	<b>Total: 399,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,99</b>			Total Item: 399,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 023	17,45	<b>Total: 349,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO P, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 17,45</b>			Total Item: 349,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 023	1,60	<b>Total: 96,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 96,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,99	<b>Total: 149,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELMONDI	Modelo:	
Descrição: PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 149,50
<b>VENER PEREIRA DE SOUZA</b>			<b>09.110.229/0001-53</b>	<b>3.098,75</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 074	2,25	<b>Total: 135,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER	
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,25</b>			Total Item: 135,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 074	61,05	<b>Total: 1.526,25</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MELVIS	Modelo: MELVIS	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 61,05** Total Item: 1.526,25

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 074 1,90 **Total: 475,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DSL Modelo: DSL

Descrição: SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30 L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 475,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 038 2,17 **Total: 542,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DSL Modelo: DSL

Descrição: SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50 L OU 10 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,17** Total Item: 542,50

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 058 2,10 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DSL Modelo: DSL

Descrição: SACO PARA LIXO, COM 5 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100 L OU 20 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 420,00

**DANNA COMERCIAL EIRELI EPP** **13.550.358/0001-30** **1.202,00**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 003 2,11 **Total: 105,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TALGE Modelo: LATEX

Descrição: LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,11** Total Item: 105,50

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 067 15,97 **Total: 798,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VERDE SAN Modelo: 5 LITROS

Descrição: SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,97** Total Item: 798,50

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 003 5,96 **Total: 298,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TALGE Modelo: SANFONADA TNT

Descrição: TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,96** Total Item: 298,00

**SANIMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP** **24.537.945/0001-05** **858,00**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 081 14,30 **Total: 214,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo: TAM PP

Descrição: LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO ESTERIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS P, M E G

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 214,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
BENEDITO NOVO-SC**

<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 081	14,30	<b>Total: 643,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: TAM P, M E G	
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, TAMANHO PP				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 14,30</b>			Total Item: 643,50

---

**PREGOEIRO:** SERGIO DARIO PASQUALI

---

**EQUIPE DE APOIO** JOICE APARECIDA COSTA

---

**EQUIPE DE APOIO** MAURICIO STEFFEN